
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  042 30.323.616/0001-64 5.425,33 3.749,99 Sim

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  089 09.210.219/0001-90 6.000,00 3.750,00 Sim

3 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  064 18.063.588/0001-98 4.500,00 3.995,00 Sim

4 CIRURGICA PARMA LTDA  043 10.368.534/0001-29 5.425,00 3.999,00 Sim

5 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 031 32.593.430/0001-50 5.420,00 4.000,01 Sim

6 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 074 20.371.330/0001-09 5.425,33 4.593,00 Sim

7 DENTAL UNIVERSO EIRELI  011 26.395.502/0001-52 6.757,44 4.821,89 Sim

8 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 047 40.238.923/0001-09 5.310,00 5.310,00 Sim

9 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  036 09.632.818/0001-00 5.425,30 5.425,30 Sim

10 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  081 32.630.250/0001-00 5.425,33 5.425,33 Sim

11 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  071 38.259.748/0001-86 5.425,33 5.425,33 Sim

12 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA

 068 07.897.039/0001-00 5.425,33 5.425,33 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/02/2021 12:20:10
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Auto clave 2l litros
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.749,99 Valor Total: 7.499,98

Marca: ECEL-EC21D Advance Modelo: ECEL-EC21D Advance 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  055 18.063.588/0001-98 400,00 400,00 Sim

2 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 075 40.238.923/0001-09 420,00 420,00 Sim

3 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  065 09.632.818/0001-00 615,55 515,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:13
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Avental Pumblífero 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 400,00

Marca: XDENT Modelo: PUMBLIFERO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
Processo Administrativo Nº 002/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

Data de Publicação: 28/01/2021 12:07:18
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4 DENTAL UNIVERSO EIRELI  014 26.395.502/0001-52 708,84 527,18 Sim

5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  040 09.210.219/0001-90 600,00 600,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  071 18.063.588/0001-98 6,00 5,80 Sim

2 DENTAL UNIVERSO EIRELI  013 26.395.502/0001-52 5,81 5,81 Sim

3 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  034 09.632.818/0001-00 7,20 7,20 Sim

4 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 008 40.238.923/0001-09 20,00 20,00 Sim

5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  019 09.210.219/0001-90 26,00 26,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:13
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Calgadura Individual
Quantidade: 4 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 23,20

Marca: TECNODENT Modelo: COLGADURA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  022 18.063.588/0001-98 180,00 180,00 Sim

2 CIRURGICA PARMA LTDA  091 10.368.534/0001-29 302,00 184,31 Sim

3 DENTAL UNIVERSO EIRELI  056 26.395.502/0001-52 258,30 184,32 Sim

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  020 09.632.818/0001-00 302,55 243,40 Sim

5 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 052 32.593.430/0001-50 300,00 250,00 Sim

6 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  015 30.323.616/0001-64 302,57 302,57 Sim

7 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 067 40.238.923/0001-09 308,00 308,00 Sim

8 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  021 09.210.219/0001-90 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/02/2021 12:20:22
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Câmara Escura 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 180,00

Marca: ESSENCEDENTAL Modelo: CAMARA ESCURA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  048 10.368.534/0001-29 626,00 279,00 Sim

2 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA

 063 07.897.039/0001-00 626,00 280,00 Não

3 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  099 09.632.818/0001-00 625,00 416,55 Sim

4 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 016 40.238.923/0001-09 542,00 542,00 Sim

5 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  088 18.063.588/0001-98 550,00 550,00 Sim

6 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 092 32.593.430/0001-50 620,00 620,00 Sim

7 DENTAL UNIVERSO EIRELI  075 26.395.502/0001-52 869,49 620,44 Sim

8 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  050 30.323.616/0001-64 626,00 626,00 Sim

9 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  020 38.259.748/0001-86 626,00 626,00 Sim

10 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  026 32.630.250/0001-00 626,00 626,00 Sim

11 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 080 20.371.330/0001-09 1.308,00 654,00 Sim

12 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  049 09.210.219/0001-90 666,00 666,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:13
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Caneta de Alta Rotação Jato Triplo
Quantidade: 5 Valor Unit.: 279,00 Valor Total: 1.395,00

Marca: RUCA Modelo: ALTA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  011 10.368.534/0001-29 626,00 279,00 Sim

2 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA

 043 07.897.039/0001-00 626,00 280,00 Não

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  030 09.210.219/0001-90 666,00 375,00 Sim

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  041 09.632.818/0001-00 625,00 416,55 Sim

5 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 032 32.593.430/0001-50 620,00 500,01 Sim

6 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 048 40.238.923/0001-09 542,00 542,00 Sim

7 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  019 18.063.588/0001-98 600,00 600,00 Sim

8 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  016 32.630.250/0001-00 626,00 626,00 Sim

9 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  009 30.323.616/0001-64 626,00 626,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:13
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Caneta de Alta Rotação Turbina SL 30PB
Quantidade: 8 Valor Unit.: 279,00 Valor Total: 2.232,00

Marca: RUCA Modelo: ALTA
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10 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  050 38.259.748/0001-86 626,00 626,00 Sim

11 DENTAL UNIVERSO EIRELI  084 26.395.502/0001-52 921,13 657,29 Sim

12 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 049 20.371.330/0001-09 1.656,00 828,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA

 026 07.897.039/0001-00 4.382,00 2.300,00 Não

2 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 044 40.238.923/0001-09 2.360,00 2.360,00 Sim

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  031 09.210.219/0001-90 3.000,00 3.000,00 Sim

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  004 09.632.818/0001-00 4.381,00 3.120,00 Sim

5 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  090 30.323.616/0001-64 4.382,00 3.200,00 Sim

6 DENTAL UNIVERSO EIRELI  099 26.395.502/0001-52 5.378,37 3.918,91 Sim

7 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  021 18.063.588/0001-98 4.000,00 4.000,00 Sim

8 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  097 38.259.748/0001-86 4.382,00 4.382,00 Sim

9 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  040 32.630.250/0001-00 4.382,00 4.382,00 Sim

10 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 088 20.371.330/0001-09 10.488,00 5.244,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:13
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID

Descrição: Compressor odontológico 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 16.100,00

Marca: DENTEMED Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 
220V

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  051 10.368.534/0001-29 573,00 349,00 Sim

2 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA

 074 07.897.039/0001-00 573,83 350,00 Não

3 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  059 09.632.818/0001-00 573,80 433,70 Sim

4 DENTAL UNIVERSO EIRELI  008 26.395.502/0001-52 731,74 522,15 Sim

5 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  092 30.323.616/0001-64 573,83 543,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:13
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Contra Ângulo SL-30
Quantidade: 4 Valor Unit.: 349,00 Valor Total: 1.396,00

Marca: RUCA Modelo: CONTRA
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6 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 043 32.593.430/0001-50 570,00 570,00 Sim

7 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  030 18.063.588/0001-98 570,00 570,00 Sim

8 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  015 38.259.748/0001-86 573,83 573,83 Sim

9 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  093 32.630.250/0001-00 573,83 573,83 Sim

10 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 044 40.238.923/0001-09 628,00 628,00 Sim

11 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  010 09.210.219/0001-90 666,00 666,00 Sim

12 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 084 20.371.330/0001-09 1.436,00 718,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  005 09.632.818/0001-00 730,30 433,70 Sim

2 CIRURGICA PARMA LTDA  052 10.368.534/0001-29 730,00 499,00 Sim

3 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 014 32.593.430/0001-50 730,00 500,00 Sim

4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  055 09.210.219/0001-90 666,00 666,00 Sim

5 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  086 18.063.588/0001-98 670,00 670,00 Sim

6 DENTAL UNIVERSO EIRELI  085 26.395.502/0001-52 1.640,83 1.170,85 Sim

7 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 076 40.238.923/0001-09 1.680,00 1.680,00 Sim

8 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 046 20.371.330/0001-09 3.412,00 1.706,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:13
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Contra Ângulofxr160 pb 16:1 dentflex
Quantidade: 1 Valor Unit.: 433,70 Valor Total: 433,70

Marca: DX Modelo: INTRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  052 10.368.534/0001-29 573,00 349,00 Sim

2 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA

 075 07.897.039/0001-00 573,83 350,00 Não

3 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  018 09.632.818/0001-00 573,80 433,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:14
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Contra-Ângulo para baixa rotação
Quantidade: 3 Valor Unit.: 349,00 Valor Total: 1.047,00

Marca: RUCA Modelo: CONTRA
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4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 064 32.593.430/0001-50 570,00 500,01 Sim

5 DENTAL UNIVERSO EIRELI  039 26.395.502/0001-52 731,74 522,15 Sim

6 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  007 30.323.616/0001-64 573,83 543,00 Sim

7 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  022 18.063.588/0001-98 570,00 570,00 Sim

8 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  098 38.259.748/0001-86 573,83 573,83 Sim

9 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 016 40.238.923/0001-09 594,00 594,00 Sim

10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  030 09.210.219/0001-90 666,00 666,00 Sim

11 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 096 20.371.330/0001-09 1.436,00 718,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA

 060 07.897.039/0001-00 636,43 380,00 Não

2 CIRURGICA PARMA LTDA  032 10.368.534/0001-29 636,00 499,00 Sim

3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  077 30.323.616/0001-64 636,43 532,00 Sim

4 DENTAL UNIVERSO EIRELI  050 26.395.502/0001-52 754,21 538,18 Sim

5 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  005 18.063.588/0001-98 600,00 600,00 Sim

6 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  021 09.632.818/0001-00 636,40 600,60 Sim

7 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 092 40.238.923/0001-09 628,00 628,00 Sim

8 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 062 32.593.430/0001-50 630,00 630,00 Sim

9 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  022 38.259.748/0001-86 636,43 636,43 Sim

10 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  095 32.630.250/0001-00 636,43 636,43 Sim

11 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 083 20.371.330/0001-09 1.530,00 765,00 Sim

12 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  039 09.210.219/0001-90 1.250,00 1.250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:14
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Fotopolimerizador odontológico sem fio
Quantidade: 6 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 2.280,00

Marca: DENTEMED Modelo: PRIME LED

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:14
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Micromotor para baixa rotação
Quantidade: 10 Valor Unit.: 349,00 Valor Total: 3.490,00

Marca: RUCA Modelo: MICRO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  038 10.368.534/0001-29 626,00 349,00 Sim

2 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA

 053 07.897.039/0001-00 626,00 350,00 Não

3 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  099 09.632.818/0001-00 625,00 416,55 Sim

4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 056 32.593.430/0001-50 620,00 500,01 Sim

5 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  071 18.063.588/0001-98 580,00 580,00 Sim

6 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 083 40.238.923/0001-09 594,00 594,00 Sim

7 DENTAL UNIVERSO EIRELI  084 26.395.502/0001-52 864,32 616,75 Sim

8 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  025 38.259.748/0001-86 626,00 626,00 Sim

9 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  065 32.630.250/0001-00 626,00 626,00 Sim

10 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  009 30.323.616/0001-64 626,00 626,00 Sim

11 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  057 09.210.219/0001-90 666,00 666,00 Sim

12 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 045 20.371.330/0001-09 1.436,00 718,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  009 10.368.534/0001-29 7.512,00 5.633,00 Sim

2 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 022 40.238.923/0001-09 5.640,00 5.640,00 Sim

3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  003 30.323.616/0001-64 7.512,00 6.410,00 Sim

4 DENTAL UNIVERSO EIRELI  020 26.395.502/0001-52 9.578,75 6.835,08 Sim

5 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  029 18.063.588/0001-98 7.000,00 7.000,00 Sim

6 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  023 09.632.818/0001-00 7.511,00 7.463,05 Sim

7 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  081 32.630.250/0001-00 7.512,00 7.512,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:14
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Motor para Endo X-Smart Plus
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.633,00 Valor Total: 5.633,00

Marca: DENTFLEX Modelo: DFORCE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:14
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Negatoscópio Slin Panorâmico
Quantidade: 8 Valor Unit.: 230,00 Valor Total: 1.840,00

Marca: BIOTRON Modelo: SLIM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  028 10.368.534/0001-29 406,00 230,00 Sim

2 DENTAL UNIVERSO EIRELI  056 26.395.502/0001-52 321,92 231,26 Sim

3 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 032 40.238.923/0001-09 308,00 250,00 Sim

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  064 09.632.818/0001-00 406,80 290,00 Sim

5 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 009 20.371.330/0001-09 406,90 341,00 Sim

6 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  019 18.063.588/0001-98 370,00 370,00 Sim

7 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  005 09.210.219/0001-90 1.260,00 1.260,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  082 10.368.534/0001-29 3.703,00 2.513,00 Sim

2 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 018 40.238.923/0001-09 2.514,00 2.514,00 Sim

3 DENTAL UNIVERSO EIRELI  024 26.395.502/0001-52 3.813,28 2.721,03 Sim

4 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  029 09.632.818/0001-00 3.703,80 2.970,25 Sim

5 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  067 32.630.250/0001-00 3.703,83 3.703,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:14
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Propex Pixi
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.513,00 Valor Total: 2.513,00

Marca: SCHUSTER Modelo: FINEPEX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  082 10.368.534/0001-29 302,00 199,00 Sim

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  068 09.210.219/0001-90 900,00 200,00 Sim

3 DENTAL UNIVERSO EIRELI  040 26.395.502/0001-52 324,09 243,00 Sim

4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  010 30.323.616/0001-64 302,57 247,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:14
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: Seladora de Mesa para papel grau cirúrgico
Quantidade: 5 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 995,00

Marca: AGIR Modelo: PROTECT SEAL
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5 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  094 18.063.588/0001-98 260,00 260,00 Sim

6 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  009 09.632.818/0001-00 302,57 302,57 Sim

7 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 006 20.371.330/0001-09 820,00 410,00 Sim

8 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 025 40.238.923/0001-09 940,00 940,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA PARMA LTDA  055 10.368.534/0001-29 3.440,00 1.477,00 Sim

2 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA

 057 07.897.039/0001-00 3.443,00 1.478,00 Não

3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI  063 30.323.616/0001-64 3.443,00 1.479,00 Sim

4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES 

 009 32.593.430/0001-50 3.440,00 1.700,00 Sim

5 DENTAL UNIVERSO EIRELI  041 26.395.502/0001-52 2.609,27 1.861,89 Sim

6 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 
ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME

 099 20.371.330/0001-09 3.443,00 1.894,00 Sim

7 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E  002 09.632.818/0001-00 3.442,00 1.950,00 Sim

8 POLLYANNA TAMARA MORAIS E SILVA MOURA 
72749032172

 078 40.238.923/0001-09 2.380,00 2.380,00 Sim

9 HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME  053 18.063.588/0001-98 2.500,00 2.500,00 Sim

10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME  047 09.210.219/0001-90 3.000,00 3.000,00 Sim

11 SAUDE BRASIL ODONTO HOSPITALAR EIRELI  024 32.630.250/0001-00 3.443,00 3.443,00 Sim

12 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  027 38.259.748/0001-86 3.443,00 3.443,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/02/2021 09:20:14
GENEROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: Ultrasson com Jato de Bicarbornato Odontológico
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.477,00 Valor Total: 5.908,00

Marca: ALT Modelo: ALTSONICE JET CERAMIC

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JULIA NATÉRCIA ALVES DE OLIVEIRA
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